z 2025 r. poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. 
z 2025 r. poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w łącznej kwocie 123.000,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Program poprawy czystości zlewni Wisłoki - Etap V - Gmina Brzostek, Gmina Skołyszyn” w roku 
budżetowym  2026. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w kwocie 123.000,00 zł z dochodów